
گروه گردشگری -    در سال ۲۰۲۵، فرانسه همراه با اسپانیا، مالت، 
لتونی، فنلاند و شــماری دیگر از کشورهای اروپایی شاهد رونقی 
بی سابقه در گردشگری بودند؛ رونقی که چشم انداز سفر در جهان 

را دگرگون کرده است.
این کشورها نه تنها افزایش تعداد گردشگران را تجربه می کنند، بلکه 
با ثبت رکوردهای تاریخی در ورود گردشگران، نقشه جهانی جدید 

سفر را ترسیم کرده اند.
موج جدید گردشگری، نشانه ای قدرتمند از احیای اروپا و جذابیت 
پایدار آن اســت؛ جایی که میلیون ها گردشــگر به سوی نمادهای 

تاریخی، سواحل بکر و میراث فرهنگی آن روانه شده اند.
فرانسه همچنان پیشتاز است و در کنار آن، کشورهایی مانند اسپانیا، 
مالــت، لتــونی و فنلاند نیز با راهبردهای بازاریابی مؤثر، توســعه 
زیرساخت ها و افزایش تقاضای جهانی، از این رونق بهره مند شده اند. 
این جهش تنها یک روند موقتی نیست، بلکه انقلابی در گردشگری 
جهانی اســت که در سال ۲۰۲۵ اروپا را در کانون توجه جهان قرار 

داده است.
۱. فرانسه؛ محبوب ترین مقصد گردشگری جهان

فرانسه همچنان پیشتاز بی رقیب گردشگری جهانی است. پیش بینی 
می شود این کشور در سال ۲۰۲۵ میزبان بیش از ۱۰۰ میلیون گردشگر 
بین المللی باشد؛ آماری خیره کننده که نشان می دهد فرانسه در آستانه 
شکســتن تمام رکوردهای پیشین قرار دارد. دولت فرانســه تلاش 
گسترده ای کرده تا پاریس، خط ساحلی در جنوب شرقی فرانسه در 
کنار دریای مدیترانه و مناطق روستایی چشم نواز این کشور همچنان 

گردشگران سراسر جهان را جذب کنند.

ترکیب تاریخ، فرهنگ، آشــپزی جهانی و مناظر طبیعی چشمگیر، 
دلیل اصلی محبوبیت فرانســه است؛ از برج ایفل در پاریس گرفته 
تا تاکستان های بوردو. با اتصالات قدرتمند حمل ونقل بین المللی و 
کمپین های بازاریابی مداوم، فرانسه نه تنها جایگاه خود را حفظ کرده، 

بلکه برتری  خود را در گردشگری جهانی تثبیت کرده است.
۲. اسپانیا؛ رسیدن به اوج تازه ای در گردشگری اروپا

اسپانیا در ســال ۲۰۲۵ یکی از بهترین سال های تاریخ گردشگری 
خود را تجربه کرد. تنها در ماه اوت، ۱۱.۳ میلیون گردشگر وارد این 
کشور شــدند که رکوردی بی سابقه در یک ماه محسوب می شود. 
جاذبه های متنوع اسپانیا، از خیابان های پر جنب وجوش بارسلون تا 
شهرهای تاریخی سویل و مادرید، گردشگران را بارها به این کشور 

بازمی گرداند.
آب وهوای گرم، جشنواره های پرشور و میراث فرهنگی غنی، اسپانیا 
را به مقصدی ممتاز بدل کرده اســت. رشد صنعت مهمان نوازی، 
توسعه مسیرهای حمل ونقل و کمپین های خلاقانه تبلیغاتی، نقش 

مهمی در این جهش گردشگری داشته اند.
۳. مالت؛ جزیره ای کوچک با رشدی بزرگ

با وجود وســعت کم، مالت در ســال ۲۰۲۵ تاثیری چشــمگیر بر 
گردشــگری اروپا گذاشته است. این جزیره مدیترانه ای افزایش ۱۹ 
درصدی گردشگران را ثبت کرده و از بسیاری از کشورهای بزرگ تر 
پیشی گرفته است. راهبردهای هدفمند دولت و جاذبه های تاریخی 

خیره کننده، گردشگران را از سراسر جهان به مالت کشانده اند.
ترکیب ویرانه های باستانی، شهرهای دلنشین و سواحل زیبا، مالت را 
به مقصدی ایده آل برای ماجراجویی و استراحت تبدیل کرده است. 

گردشــگری چهارفصل در این کشور رو به افزایش است و جریان 
مداومی از گردشگران را تضمین می کند.

۴. لتونی؛ رشد غافلگیرکننده در منطقه بالتیک
لتونی که اغلب در ســایه همسایگان بزرگتر از خود قرار داشت، 
اکنون به یکی از ســریع‌ترین مقاصد در حال رشــد گردشگری 
اروپا تبدیل شــده است. آمار رســمی از افزایش ۱۸.۵ درصدی 
اقامت شــبانه در ســال ۲۰۲۵ خبر می دهد. ریگا، پایتخت لتونی، 
جشــنواره های پرنشاط و فرهنگ منحصربه فرد این کشور، نقش 

مهمی در این رشد داشته اند.
معمــاری قرون وســطایی، جنگل‌های سرســبز و مناطق طبیعی 
حفاظت شده، گردشــگران بسیاری را به لتونی جذب کرده است. 
تمرکز بر گردشــگری پایدار و توسعه زیرساخت ها، تأثیرات خود 

را در این کشور نشان داده است.
۵. فنلاند؛ گریزگاهی شمالی

فنلاند که به طبیعت بکر و ورزش های زمســتانی شهرت دارد، در 
سال ۲۰۲۵ افزایش دو رقمی گردشگران خارجی را ثبت کرده است. 
اقامت شبانه در این کشور ۱۵ درصد رشد داشته و منطقه قطب شمال 
بیشترین سهم را داشته است؛ جایی که گردشگران برای تماشای شفق 

قطبی یا بازدید از دهکده بابانوئل در رووانیمی سفر می کنند.
از اقامت در ایگلوهای شیشه ای لوکس تا سورتمه سواری با گوزن های 
شمالی، فنلاند خود را به مقصدی برجسته برای دوستداران طبیعت و 

ماجراجویی تبدیل کرده است.
۶. قبرس؛ بهشت جزیره ای در مسیر صعود

قبرس در ســال ۲۰۲۵ با رشــد ۱۶ درصدی گردشگران، به یکی از 

مقاصد محبوب بدل شده است. سواحل آفتابی، ویرانه های تاریخی و 
فضای گرم مدیترانه ای، گردشگران را جذب می کند. بهبود ارتباطات 
هوایی و سرمایه گذاری در زیرساخت های گردشگری، نقش مهمی 

در این موفقیت داشته اند.
۷. کرواسی؛ همچنان اوج تازه

کرواسی که سال هاســت داســتان موفقیت گردشــگری اروپا به 
شــمار می رود، در ســال ۲۰۲۵ به قله‌های جدیدی رسیده است. 
زیبایی ســواحل، آثار ثبت شده در فهرست میراث جهانی یونسکو 
و تجربه های لوکس مقرون به صرفه، از عوامل این رشــد هســتند. 
شهرهایی مانند دوبروونیک و همچنین مناطق کمترشناخته شده ای 
چون ایستریا و جزایر هوار و کورچولا، محرک اصلی این رونق اند.

۸. لیتوانی؛ شکوفایی گردشگری بالتیک
لیتوانی نیز در ســال ۲۰۲۵ با رشد ۱۵ درصدی گردشگران روبه رو 
شده است. شــهر قدیمی ویلنیوس، طبیعت سرسبز و هزینه های 
مقرون به صرفه سفر، گردشگران بسیاری را جذب کرده اند. تمرکز 

دولت بر گردشــگری روســتایی، فرهنگ و میزبانی رویدادهای 
بین المللی، لیتوانی را به بازیگری مهم در گردشــگری اروپا تبدیل 

کرده است.
۹. پرتغال؛ اوج گیری در ۲۰۲۵

پرتغال در سال ۲۰۲۵ شاهد افزایش قابل توجه گردشگران بین المللی 
اســت. لیسبون، پورتو و آلگارو مقاصد اصلی  گردشگران بوده اند، 
اما مناطق کوچک تر نیز از این رشــد بهره مند شده اند. سواحل زیبا، 
فرهنگ غنی و سبک زندگی مقرون به صرفه، این کشور را به مقصدی 

چهارفصل تبدیل کرده است.
۱۰. یونان؛ محبوب همیشگی

یونان در ســال ۲۰۲۵ نیز رکوردهای تازه ای ثبت کرده اســت. از 
جزایری مانند ســانتورینی و میکونوس تا ویرانه های باســتانی 
آتن، این کشــور همچنان گردشگران را مجذوب می کند. توسعه 
زیرساخت ها، بهبود پروازها و ارتقای تجربه گردشگران، محرک 

اصلی این رشد بوده اند.
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اروپا نقشه جهانی سفر را دگرگون کرد
  اروپا در سال ۲۰۲۵ شاهد جهشی کم سابقه در گردشگری بود؛ جایی که کشورهایی مانند فرانسه، اسپانیا، مالت و فنلاند با ثبت رکوردهای 

بلکه نقشه جهانی گردشگری را نیز دگرگون کرده‌اند. از احیای کامل صنعت سفر خبر می‌دهند،  تازه در جذب گردشگران بین‌المللی، نه تنها 

گروه گردشــگری -   ســاحل درک جایی است که 
آب های فیروزه ای دریای عمان با شــن های طلایی و 
تپه های ماســه ای در هم تنیده شده و منظره ای متفاوت 
و دیــدنی ایجــاد می کند. همین ویژگی باعث شــده 
گردشگران علاقه مند به طبیعت بکر، آرامش و تجربه ای 
متفاوت از سفرهای شهری، درک را به عنوان مقصدی 

مطلوب انتخاب کنند.
روســتای درک در سیستان و بلوچســتان، با ترکیب 
منحصربه فرد ساحل دریای عمان و تپه های شنی کویری، 
مقصدی بکر و کم نظیر برای گردشگری زمستانی فراهم 
کرده است. این روستا، با طبیعت آرام و دست نخورده، 
تجربه زندگی محلی و عــکاسی از مناظر دیدنی را در 
فصل زمستان برای علاقه مندان به طبیعت و ماجراجویی 

ارائه می دهد.
روستای درک، یکی از نقاط کمتر شناخته شده جنوب 
ایران و در اســتان سیستان و بلوچستان واقع در بخش 
زرآباد شهرســتان کنارک اســت. این روستا با ترکیب 
منحصربه فرد دریا، کویر، تپه های شــنی و نخلستان ها، 

محیــطی بکر و جذاب برای گردشــگران فراهم کرده 
است.

ســاحل درک جایی است که آب های فیروزه ای دریای 
عمان با شن های طلایی و تپه های ماسه ای در هم تنیده 
شــده و منظره ای متفاوت و دیدنی ایجاد می کند. همین 
ویژگی باعث شده گردشگران علاقه مند به طبیعت بکر، 
آرامش و تجربه ای متفاوت از سفرهای شهری، درک را 

به عنوان مقصدی مطلوب انتخاب کنند.
موقعیت جغرافیایی و جمعیت

روســتای درک در حاشیــه دریای عمان و فاصله ۱۷۰ 
کیلومتری تا چابهار و ۱۲۰ کیلومتری تا مرکز شهرستان 
کنارک واقع شــده است. جمعیت این روستا کوچک 
و آرام اســت و حدود ۴۵۰ نفر در بیش از ۱۰۰ خانوار 
زنــدگی می‌کنند. این ویژگی نشــان می دهد که درک 
مقصدی مناســب برای گردشگرانی است که به دنبال 
آرامــش و طبیعت دســت نخورده اند و نمی خواهند با 

شلوغی و جمعیت زیاد روبه رو شوند.
طبیعت و چشم انداز

ویژگی برجسته روستای درک، تلاقی دریا و کویر است 
که کمتر در مناطق دیگر ایران دیده می شود. ساحل این 
روستا شــامل بخش هایی با شن نرم، تپه های ماسه ای، 
صخره و مرجان است و در کنار نخلستان های سرسبز 
اطراف، چشم اندازی متنوع و جذاب پدید آورده است. 
رنگ های طلایی شــن ها و آبی فیروزه ای دریا در کنار 
ســبزی نخل‌ها ترکیبی چشــم نواز ایجاد کرده و حتی 

ساده ترین بازدیدکننده را مجذوب خود می کند.
فعالیت ها و تجربه گردشگران

گردشــگران درک می تواننــد از فعالیت های متنوعی 
بهره مند شوند که هر یک تجربه ای خاص ارائه می کند.

پیاده روی در ساحل: طولانی ترین ساحل های بکر امکان 
قدم زدن طولانی در کنار دریا و مشاهده مناظر طبیعی را 
فراهم می کند. شن های نرم، صدای موج ها و نسیم خنک 

دریایی تجربه ای آرامش بخش ایجاد می کند.
عکاسی و مشــاهده طبیعت: ترکیب تپه های شــنی، 
نخلســتان ها، دریای فیروزه ای و آسمان آبی، به ویژه در 
طلوع و غروب خورشید، سوژه ای کم نظیر برای عکاسی 

فراهم می کند. رنگ ها، سایه‌ها و انعکاس نور، فرصتی 
برای ثبت تصاویر متفاوت ارائه می دهند.

تفریحات ســاحلی: بخش هایی از ساحل برای شنا و 
آب تنی مناسب است. با توجه به محدود بودن امکانات 
رفاهی، گردشــگران باید وسایل شخصی مانند حوله، 

لباس شنا و آب آشامیدنی همراه داشته باشند.
رانندگی در رمل ها و تجربه آفرود: تپه های شــنی و 
مسیرهای ماسه ای محیطی مناســب برای رانندگی با 
خودروهای مناسب آفرود و تجربه هیجان طبیعی فراهم 
می کنند. این تجربه حــس ماجراجویی و هیجان را به 

سفر اضافه می کند.
اقامت بوم گردی و آشنایی با زندگی محلی: خانه های 
محلی و اقامتگاه های بوم گردی امکان تجربه زندگی مردم 
روستا، آشنایی با غذاهای سنتی و آداب و رسوم منطقه را 
فراهم می کنند. گردشگران می توانند سبک زندگی محلی 
را از نزدیک مشاهده کنند و با فرهنگ مردم منطقه آشنا 

شوند.
تماشــای غروب و شب نشینی: دور بودن از روشنایی 

شهری فرصت مشاهده آسمان پرستاره و آرامش شبانه 
ساحل را فراهم می کند. این تجربه، حس اتصال با طبیعت 

و آرامش روحی ایجاد می کند.
زمان مناسب برای بازدید

بهترین زمان برای سفر به درک از اواسط پاییز تا اوایل بهار 
است. در این بازه زمانی، هوا معتدل است و نسیم دریایی 

شــرایط مطلوبی برای گردشــگری ایجاد می کند. این 
فصل برای پیاده روی، آب تنی، تجربه اقامت بوم گردی 
و مشاهده طلوع و غروب خورشید مناسب است. سفر 
در این زمان همچنین از گرمای طاقت فرسای تابستان 
جلوگیری می کند و تجربه ای راحت تر و دلپذیرتر ارائه 

می دهد.

وستای درک؛ مقصدی بکر و کم نظیر برای گردشگری زمستانی ر

دوشنبه 8 دی 1404، 8  رجب 1447 ، 29 دسامبر 2025، شماره 4860  ، صفحه

شرکت گردشگری شایان پردیس کیش )سهامی خاص(شرکت گردشگری شایان پردیس کیش )سهامی خاص(
)هتل شایان کیش()هتل شایان کیش(

آگهی مزایده عمومی نوبت چهارم آگهی مزایده عمومی نوبت چهارم 

شرکت گردشگری شایان پردیس کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، 
برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

از متقاضیان محترم دعوت بعمل می آید ساعت 09:00روز سه شنبه از مورخ 1404/10/09 لغایت 
ساعت 17:00 روز سه شنبه 1404/10/23، جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده به واحد مالی 

شرکت گردشگری شایان پردیس کیش مراجعه نمایند.
 لازم بذکر است کلیه درخواست ها می بایست مطابق کاربری ذکر شده باشد) ارزش اوراق شرکت 

در مزایده مبلغ 9.000.000 ریال می باشد ( 
 آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، طبقه همکف، واحد3، واحد مالی، شرکت گردشگری 

شایان پردیس کیش
 شماره تماس: 07644422771 واحد حسابداری داخلی 610

 مهلت تحویل پاکت های پیشنهادی برای مزایده ساعت11:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1404/10/25 
بازگشایی پاکت ها، ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1404/10/28 می باشد.

 شرکت گردشگری شایان پردیس کیش 

 مبلغ اجاره بهای)ریال(  شرح  ردیف 
 250.000.000 سال  برای مدت یک  B-102  غرفه جهت کاربری آزادمزایده عمومی اجاره  1
 210.000.000 سال   برای مدت یک B-103 غرفه جهت آرایشگاه زنانهمزایده عمومی اجاره  2
 850.000.000 سال  برای مدت یک B-105 )اتاق ماساژ( خدمات استخر،  و اتاق ماساژ حمام سنتی ، ماساژ و سالن اسپامزایده عمومی  3
 350.000.000 سال  برای مدت یک  B-107آزاد غرفه جهت کاربری مزایده عمومی اجاره  4
 200.000.000 سال  برای مدت یک  B-110  غرفه جهت کاربری آزادمزایده عمومی اجاره  5
 230.000.000 سال  برای مدت یک  B-111  غرفه جهت کاربری آزادمزایده عمومی اجاره  6
 300.000.000 سال   برای مدت یک G-100غرفه جهت کاربری آزاد مزایده عمومی اجاره  7
 290.000.000 سال   برای مدت یک G-101غرفه جهت کاربری آزاد مزایده عمومی اجاره  8

 


